
svEuarLrSxl xt txte xe BoLNICA
MOSTAR

Broj: 1005812121

Mostar; 31.12.2021. godine
Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavarna BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39114).

dlanka 20. Pravilnika o.iavnirr nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. clanka 46. Statuta

SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatra.iuci prijedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu iocjeni ponuda broj: 10058/21 od dana 30.12.2021. godine ravnatel.i

Sveucili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovol.ini.ieg ponuditel.ja u postupku .f avne nabave zalisci-za potrebe operacijske

dvorane za kardiokirurgi.ju. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. utvrduje se tvrtka INEL d.o.o.

Polog bb. 88 000 Mostar. 1e se kupoproda.itti ugovor irna dodi.ieliti istoj.

Sukladno dlanku 70. stavak (6)

BiH" bro.j 39114), ovu Odluku ob.javiti
wrvw.skbm.ba

II
Zakona o .iavlrim nabavama
na web stranici SveudiliSne

III

BiH (..StuZbeni glasnik
klinidke bolnice Mostar

Ovu Odluku dostaviti ponuditelju.

IV
Ova Odluka stLrpa na snagu danom dorroSen.ia.

ObrazloZenje

Postupak izbora na.ipovol.ini.ieg ponuditeljaza nabavu - zalisci za potrebe operacijske dvorane za

kardiokirurgiju. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. proveden je putem Konkurentskog zahtjeva

za dostavu ponuda, Obavi.iest o nabavi broj 329-7-l-341-3-18ll2l objavljena je na Portalu javnih
nabava dana 03.12.2021. godine. Poziv z.a preuzimanje Tenderske dokurnentaciie sa Porlala
javnih nabava upuien je slijedeiirn ponuditeljima: MEDICOM d.o.o. Save Sumanoviia 89..

Bijel.iina 76 3001 INEI- d.o.o. Polog bb. 88 000 Mostar; BIOMEDIA d.o.o. Sara.ievo, Avde
Hurne br.l9., 7l 000 Sarajevo. LJ ostavl.ienorn kra.ln.icrn roku do dana 20.12.2021. godine do

09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelia INEL d.o.o.. Polog bb.88 000 Mostar.

Nakon pregleda i ocjene zaprimljene ponude ponuditelia INEL d.o.o. Polog bb, 88 000
Mostar evid.br: 525121 Pov.ierenstvo.je konstatiralo da je ponuda prihvatl.iiva. Ponuditelj je
dostavio svc dokumente sukladno traZeniirna Ugovornog tilela iz Tenderske

dokurnentacije/Konkurentskog zahtieva za dostavu ponuda. bro.j: 9l87l2l objavlienog na E
portalu dana 03.12.2021. godine. te se utvrduje da rre postoje razlctzi iskl.iuden.ia ponuditel.la iz
daljnjeg sud.jelovania u postupku. PonLrditeli .ie kvaliflciran za dal.jnli ti.iek postupka nabave.

Ponuda je prihvatliiva u skladu sa zahtlevina iz Tenderske dokumentacije. te ispunjavaju

zahtjeve u pogledu opisa predrnetne robe i tehnidke specifikacije.



Kriteri.i za dodj elLr Lrgovora: ekonomski najpovolf ni.ia ponuda

Ugovor se dod.jel.iu.ie kvalificiranom ponuditeliu ko.ii .ie dostavio na.ibolie oci.ienienLr
prihvatllivu ponudu sLrkladno sli.jedeiim kriterijirna:

Red.

br.

Kriteri.l Bodovi
tra\.

Cijena 80% B()

Rok isporLrke 20 o//o 20

Rangiran je prihvatl.f ivilr ponlrda sukladno kriteri.lu z,aiz,bor ponude:

R.b Ponuditelj Cijcna sa PDV-om Rok isporuke Bodovi
ukupno

l. INEL d.o.o.
Polog bb
88 000 Mostar

27.869.40 KM sa
PDV-om

l0 dana
r00

U postupkLr donoSenia ove OdlLrke. posebno su ci.ieniene din jenicc da .je Pov.f erenstvo
pravilno ipotpLrno izvrSilo ocjenLr kvaliflciranosti ponuditelja kao ivrednovanje ioc.ienLr
zaprirnl.iene ponttdc. te da.lc izbor na.lpovol.jni.ieg ponuditelja izvrSen sukladno Zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaci.iilKonkurentskom zahtievu z.a

dostavu ponuda. bro.j: 9 l8712l .

Uzima.juci u obzir da je ponLrditeli INEL. d.o.o.. Polog bb,88 000 Mosrar kvalit'iciran.
te da.ic dostavio tehnidki prihvatljivu i ekonomski na.ipovolini.iu ponudu. prihvaia se pri.jedlog
Por,'ierenstva za nabavtr. te.ie sukladno dlankLr 70. ZJN r: postupku -iavne nabavc - zalisci z-a
potrebe operaci.iske dvorane za kardiokirurgi.jLr. SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. oclludeno
kao Lr izrcci.

Pouka o pravnom li.ieku:
Protiv ove OdlLrke moZe se uputiti Zalba u roku od 5 (pet) dana od dana priiema iste.

Zalba se podnosi u pisano.i fbrmi Uredu za razmatranje Zalbi. a putem Ugovornog tijela kao
prvostupanjskog tiiela. Lr na.jntanie 3 (tri) prim.ierka.

Ravnatelj SKB Mostar
prol'.dr.sc. 

)te 
Kvesic. dr.rned.

/
I)ostaviti:
L Ponuditel.iu
2. Pov.ierenstvu
3. Financi.f sko.i sluZbi
4. Pismohranu
5. Uryr1.ltbtU.hq


